平成２２年１０月２５日
県審判委員長　殿
県社会人リーグチーム代表者　殿
  チャレンジマッチ参加チーム代表者　殿
　各地区社会人１種委員長　殿
                          　　　　  　     　　　山形県社会人サッカーリーグ
                                  　　　　   　　　 運営委員長　高　橋　　孝
　　　（公　印　省　略）
 　　  平成２２年度　山形県社会人サッカーリーグ入替戦の実施について
　標記について、山形県社会人サッカーリーグ運営要領（１５）及び下記により実施いたします。

                                      記
１．期　　日　　平成２２年１０月　３１日（日）
２．会　　場  　白鷹町　東陽の里グラウンド

３．組 合 せ　　県リーグ・２部地区リーグ入替戦

第1試合　米沢蹴友クラブ　ＶＳ　アズコルサーレFC
　　　　　（2部・7位）　　　　　　　（チャレンジ・2位）
第2試合　中山サッカークラブ　ＶＳ　三川SC

　　　　　　　　　　　　　（2部・８位）　　　　　　　（チャレンジ・１位）
４．試合開始    第1試合　１１：００～
第2試合　１３：３０～
５．試合方法    ① 山形県社会人サッカーリーグ運営要項（１５）による。
                ② ルールは、平成２２年度日本サッカー協会競技規則による。
                ③ 選手エントリーを２０名までとし、選手交替は５名までとする。ベンチに入れる人数は、９名の交代要員と監督・コーチ等の役員４名までの計１３名とする。
                ④　メンバー表は試合開始６０分前まで本部に提出すること。
⑤　各チームは日本サッカー協会発行の選手証（メンバー表に記載された登録選手全員分で、写真が貼付されているもの）を携帯し、メンバー表提出時に一緒に提出すること。
                  ※選手証の無い選手、写真の貼付の無い選手証の選手は、試合に出場できない。
                ⑥　全選手のエントリーは、県リーグ登録選手、チャレンジマッチエントリー選手を準用する。

⑦　各リーグ戦での累積警告による罰則は、入替戦に適用しない。

６．マネージャーズミーティング

今大会においては、試合開始６０分前にグランド本部にてマネージャーズミーティングを行う。その際にユニホーム正副、選手証、メンバー表を持参すること。
  　　　　　　　　※　欠席又は、連絡無く遅れた場合は棄権とする。
　　　　　　　　 ※　出席者は、チーム代表者・主審・副審・４ｔｈ
７．審判員について　 主審は県審判委員会、副審は各チーム帯同審判で行う。
	時　　間
	対　　戦
	Ｒ
	Ａ１
	Ａ２
	４ｔｈ
	ミーティング

	11：00～12：45
	米沢蹴友

クラブ
	ＶＳ
	アズコルサーレＦＣ
	県審判委員会
	中山クラブ
	三川SC
	地区　協会
	10:00～

	13：30～15：15
	中山クラブ
	ＶＳ
	三川SC
	県審判委員会
	米沢蹴友

クラブ
	アズコルサーレＦＣ
	地区

協会
	12:30～

８．そ の 他　　ピッチでのアップは別紙タイムスケジュール通り。
ベンチは、組合せの先に記載されているチームが本部の左側のベンチを使用する。
以上
問合せ先：〒993-0071長井市白兎２２４５
山形県社会人リーグ
運営委員長　高　橋　　孝

ｅ-mail：takaatsu@amber.plala.or.jp
携帯：０９０－６７８６－６７３１